
U C H W A Ł A Nr 12/8/2011 
Z A R Z Ą D U POWIATU w W Ą B R Z E Ź N I E 

z dnia 10 marca 2011 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności i form kształcenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. N r 23, poz. 220. Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i N r 214. poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. N r 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i Nr 146, N r 40, poz. 230 i N r 106, poz. 675) oraz § 7 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków 
na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczególnych kryteriów i trybu przyznawania tych środków 
(Dz.U. Nr 46, poz. 430) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku kalendarzowym 2011 ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat 
za kształcenie nauczycieli, które pobierają szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, 
w wysokości do 1000 zł na jednego nauczyciela na semestr. 

§ 3. 1. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane: 
1) oligofrenopedagogika- studia podyplomowe lub kurs kwalifikacyjny; 
2) język angielski, język niemiecki- studia licencjackie lub studia magisterskie; 
3) mechatronika- studia inżynierskie lub podyplomowe. 

2. Dofinansowanie może być przyznane do innych niż wymienione w ust. 1 
specjalności, wynikających z potrzeb kadrowych szkoły lub placówki, pod warunkiem 
dostępności środków na ten cel w planie finansowym szkoły lub placówki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zz 

1. Krzysztof Maćki 

2. Benedykt Dudek 

3. Wiesław Siciński 

J RADCAflPRAWNY 

- Barbara •Gajewska 

irządu: 

ewicz 



> 

Załącznik do uchwały Nr 12/8/2011 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 10 marca 2011 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkoła / 
placówka 

FORMY DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 

opłaty za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli 

opłaty za kursy 
kwalifikacyjne, 
doskonalące 

szkolenia rad 
pedagogicznych 

warsztaty metodyczne, 
przedmiotowe, 
seminaria 

sosw - 1 400 zł 3 000 zł -
z s o 1 600 zł 500 zł 500 zł 300zł 

ZS Wronie 2 500 zł 150 zł 1 500 zł -

PP-P 
-

700 zł 300 zł 
-

ZSZ 3 600 zł 1 500 zł 400 zł -
CKJP 1 200 zł -

III 


